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شهید مدافع حرم، محمودرضا بیضائی)ره(: ما حقیقتا 
در مسیر تحقق وعده بزرگ الهی قرار گرفته ایم. باید خدا را 

به خاطر این شرایط و این توفیق بزرگ شاکر باشیم.

در پرتو وحی

رابطه برخی عقوبت های الهی
 با فسادهای مردم

»فساد، در خشکی و دریا به خاطر کارهایی که مردم انجام 

داده اند آشکار شــده است؛ خدا می خواهد نتیجه بعضی از 

اعمالشان را به آنان بچشاند، شاید )به سوی حق( بازگردند.«
الروم- ۴۱

فرزند شهید 
کتاب زندگینامه شهدای مدافع حرم را می نویسد

فرزند شهید حسن گودرزی، زندگینامه و خاطرات شهدای 
مدافع حرم را در قالب مجموعه کتاب، منتشر می کند.

مهــدی گودرزی در گفت وگو با خبرنگار کیهان گفت: چند 
سال قبل وقتی کتاب زندگینامه پدرم، شهید حسن گودرزی را 
با عنوان »مجاهد بصیر« نوشــتم، تجربه این کتاب باعث شد تا 
به نوشــتن زندگینامه شهدا علاقه مند شوم. به همین دلیل هم 
از ابتدای ســال 95 کار جمع آوری، نگارش و انتشار زندگینامه 
شــهدای مدافع حرم را در قالب مجموعه کتاب های »یک بغل 

گل سرخ« در انتشارات تقدیر شروع کردم. 
این کتاب ها شامل گفت وگو با مادر یا همسر این شهداست. 
وی افــزود: تاکنون با خانواده 15 شــهید مدافع حرم گفت وگو 
کرده ام که سه عنوان از این کتاب ها با نام های »سردار مهربانی ها« 
درباره شهید ستار اورنگ ، »سید ابراهیم« درباره شهید مصطفی 
صدرزاده و »بابای آســمانی« درباره شهید علی امرایی منتشر 

شده است.
 از دیگــر شــهدای مدافع حرم کــه کتــاب زندگینامه و 
خاطرات آن ها در دســت انتشــار اســت، می توان به شهیدان 
 مهدی ثامنی راد، محمد آژند، حجت اصغری، ماشــاءالله شمسه

 اشاره کرد.
 همچنیــن مصاحبه با خانواده شــهدای عزیز دیگری چون 
شهیدان میثم نجفی، مهدی حیدری، محمود نریمانی، مهدی 
عســگری، حســن غفاری، امیرعلی محمدیان، سیداسماعیل 
سیرت نیا و سعید انصاری انجام شده است که به زودی به رشته 

تحریر درخواهد آمد.
گودرزی درباره اهداف انتشار این کتاب ها هم اظهار داشت: 
هدف اول ما معرفی شهدای مدافع حرم است، هدف دوم، معرفی 
الگو به نسل جوان است. یعنی به جوان امروز این معنی را منتقل 
می کنیم که ظهور اســوه هایی چون شهید همت تنها به زمان 
انقلاب و دفاع مقدس محدود نیست، بلکه امروز و تحت هجمه 
فرهنگی سنگین دشمنان هم اسوه هایی تربیت می شوند. هدف 

سوم ما هم تربیت سرباز برای حضرت زینب)س( است. 
بسیاری از مردم علاقه مندند که برای دفاع از حرم آل الله به 

سوریه بروند، اما امکان پذیر نیست.
 مــا با ایــن کتاب ها به مــردم آموزش می دهیم تا پاســخ 
یاوه گویــان علیه مدافعان حرم را بدهند. در واقع با این کتاب ها 
 سعی داریم تا مخاطب ما تبدیل به »مدافع شهید مدافع حرم«

 شود.
وی درباره ملاک های انتخاب شــهدا در نگارش این کتاب ها 
هم گفت: ما شــهدا را انتخاب نمی کنیم، آن ها هســتند که ما 
را انتخــاب می کنند. یعنی ما ملاک و معیــار خاصی نداریم و 
 سراغ هر کدام از شــهدای مدافع حرم که امکانش فراهم شود

 می رویم. 
یک بازیگر سینما

 درگذشت
 خســرو شــجاع زاده هنرمند پیشکســوت تئاتر و ســینما 

درگذشت.
وی روز گذشته، سه شنبه 24 اسفند 95 در اثر عارضه قلبی 

و در سن 71 سالگی از دنیا رفت.
خسرو شجاع زاده به خاطر بازی در سریال »پدرسالار« شهرت 

یافته است.
مراسم تشییع پیکر شــجاع زاده روز پنج شنبه ساعت  9:۳۰ 
صبح از مقابل تالار وحدت به ســمت قطعه هنرمندان بهشــت 

زهرا )س( برگزار می شود.

سرویس سیاسی-
در  نوبخت ســخنگوی دولت  باقر  محمد 
آخرین نشســت خبری خود در سال 95 در 
واکنش به انتقادات صورت گرفته نســبت به 
دولت، گفت: هیچ اشکالی نیست و منتقدان 
دولت در هر موضوعی می توانند چالش کنند 
منتها وقتی آمار رســمی قانونا اعلام می شود 
همین جوری کلی گفتن که این نیست، چیزی 

جز القای شبهه چیز دیگری را حل نمی کند.
نوبخــت افــزود: اکنون وقتی می گوییم رشــد 
اقتصادی این عدد اســت می توانید سوال کنید این 
عدد محصول کدام اقدام است و ما هم باید آمار و عدد 
و رقم بگوییم، همینطوری کلی و کیلویی حرف زدن 
که به نظر نمی رسد چنین عددی باشد، این حرف ها 
جواب علمی و کارشناســی نیست آن هم نسبت به 

آمارهای رسمی دولت.
وی به جمع بندی اقدامات دولت در ســال 95 
پرداخت و گفت: بهبود معیشت مردم، جزء مطالبات 
مردم از دولت است و از همه کسانی که سفره مردم 

برایشان دغدغه است، تشکر می کنیم.
ســخنگوی دولت تصریح کــرد: اکنون آخرین 
گزارش های رســمی بانک مرکزی، وزارت صنعت و 
معدن و خزانه رســمی کشــور را بیان خواهم کرد. 
منتقدان وقتی آمار را زیر ســؤال می برند، جز القای 

شبهه، کمک دیگری نمی کند.
نوبخت با انتقاد از برخی نقل قول ها که می گویند 
آمار درست نیست، گفت: کلی و بی منطق اظهارنظر 
کردن درباره آمارهای رسمی دولت، کار کارشناسی و 
علمی نیست. امروز مد شده هرکسی چیزی می گوید، 
برخــی منتقدان مخالفت می کنند و از چند نفر هم 
می پرسند آیا رشــد اقتصادی را حس می کنید؟ و 

نتیجه می گیرند این آمار نادرست است!
وی با انتقاد از صداوسیما گفت: این که در خیابان 
4 نفر را پیدا کند و بپرســد آیا رشد اقتصادی را در 
سفره تان احساس می کنید، برای رسانه ملی زیبنده 
نیست. اگر اعتبارات بیشتری هم می خواهند، بروند 

خرج کنند و این را به مردم درســت گزارش کنند. 
این گونه گزارش ها ســخیف و نادرست است. البته 
ممکن اســت عوام این طــور جمع بندی کنند ولی 
جواب کارشناسی، مصاحبه با 4 نفر در خیابان نیست. 
این 1۶ هزارمیلیاردی که تســهیلات داده شده، به 
سفره مردم رفته. بخشی از این پول ها به کارگران و 
کشاورزان داده شده. امسال 14 هزار و 7۰۰ میلیارد 
تومان گندم خریدیم. در ســال 92، این رقم 4 هزار 
میلیارد تومان است. این پول مستقیماً از سوی دولت 

به دست کشاورزان رفته.
معــاون رئیس جمهور با انتقاد از تشــکیل یک 
تیم تخریب سیاســی در صداوسیما گفت: از رئیس 
محترم رســانه ملی و کارمندان ســلیم النفس این 
رسانه قدردانی می کنم ولی برخی در صداوسیما، این 
برنامه ها را حساب شده طراحی می کنند. از صداوسیما 
خواهش می کنم وقتی نمی دانند چطور آمار دولت 
را راستی آزمایی کنند، بیایند از کارشناسان مختلف 
بپرسند تا القای شــبهه نشود. صداوسیما، دانشگاه 
اســت و نباید القای شــبهه کند. آن تیم سیاسی 
ویژه که هدفمند این برنامه ها را می ســازند، دنبال 

تخریب دولت هســتند. طبق قانــون، دولت آمار را 
اعلام می کند ولی با مصاحبه با 4 نفر می گویند آمار 

دولت نادرست است. 
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران، نوبخت اظهار 
داشــت: منتقدان درباره حقوق های نجومی مدیران 

بی انصافی می کنند.
روحانی: با صراحت لهجه 

از ما انتقاد کنید، پاداش هم دارد! 
حمله سخنگوی دولت به منتقدان به هیچ عنوان 
عجیب نیست چون این ادبیات در دولت یازدهم به 

یک رویه ثابت تبدیل شده است. 
نوبخــت، منتقدان را به اظهارنظرهای کیلویی و 
غیرکارشناسی متهم می کند. این در حالی است که 
روحانی در روزهای گذشــته در چهارمین سالگرد 
استقلال کانون وکلای دادگستری گفت:»اگر اشکالی 
داشتیم با صراحت لهجه از ما انتقاد کنید، لااقل از قوه 
مجریه راحت انتقاد کنید، چون انتقاد از قوه مجریه 

کم وبیش پاداش هم دارد«.
مسئولان ارشد دولت یازدهم همواره با ادبیاتی 
تند و توهین آمیز با منتقدان برخورد کردند و تاکنون 

کمترین انتقادی از سوی منتقدان خود و دولت خویش 
را برنتافته و به آنان تاخته اند.»بی سواد، بی شناسنامه، 
مزدور، کاسب تحریم ، کودک صفت، حسود، بزدل، 
ترســو، جیب بر، بی قانون، مستضعف  فکری، بیکار، 
متوهم، غوطه ور در فساد، سوءاستفاده گر، خرابکار، 
عقب مانــده، تازه به دوران رســیده، عصر حجری، 
هوچی باز، منفی باف، یأس آفرین، ناشکر، باید به جهنم 
بروند، انقلابیون نفهم، یک مشــت لات و...« بخشی 

از این توهین هاست.
از سوی دیگر سخنگوی دولت تاکید کرده است 
کــه »منتقدان درباره حقوق هــای نجومی مدیران 

بی انصافی می کنند«.
این اظهارنظر در حالی اســت که نوبخت پس از 
انتشــار فیش های نجومی از مردم به خاطر تخلفات 
روی داده عذرخواهی کرد ولی پس از آن در اظهاراتی 
تامل برانگیز مدیران نجومی را امانت دار بزرگ و ذخیره 
نظــام خواند، این اظهارات تاســف بار در کنار دیگر 
اظهارات مشابه که نشان از حمایت دولت از مدیران 
نجومی داشــت موید این اســت که دولت انگیزه و 

اراده ای برای برخورد با این مفاسد ندارد.
عصبانیت از بازتاب مشکلات مردم

 توسط صدا و سیما
سخنگوی دولت در آخرین نشست خبری در سال 

95 بارها به صداو سیما حمله کرده است.
این در حالی است که رسانه ملی رسانه ای است 
که باید زبان گویای مردم باشــد و مطالبات آنها را 
از دولتمردان و مســئولین بازتاب دهد. قرار گرفتن 
این کارکرد برای صداوســیما که مورد اجماع همه 
کارشناسان حوزه رسانه است در کنار کارنامه ضعیف 
دولت یازدهم و عدم تحقق وعده های بسیار این دولت، 
بستری را ساخته که مقامات ارشد دولت یازدهم و 

رسانه های حامی دولت را نگران کرده است.
این موضوع باعث شد که در چهار سال گذشته 
صداوســیما همواره مورد هجوم برخی دولتمردان 
و طیــف حامیان دولت قرار گیرد. حالا در آســتانه 
انتخابات این حملات قطعا بیشتر از قبل خواهد شد.

حمله به منتقدان و دفاع از پرونده حقوق های نجومی 
در آخرین نشست خبری سخنگوی دولت

قم - ایرنا: پیکر مطهر شهید مدافع حرم حضرت 
زینب)س(، عصر دوشنبه با حضور مردم شهیدپرور 

قم تشییع و به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا، در این مراسم فضلا، طلبه ها، دانشجویان 
و قشرهای مختلف مردم پیکر شهید سید شمیم حسین که 
به تازگی در سوریه به دست تکفیری ها به شهادت رسیده بود 
را از مسجد امام حسین عسکری)ع( تا حرم مطهر حضرت 

معصومه)س( تشییع کردند.

تصاویری از رشــادت های این شــهید بر دست مردم 
خداجوی استان قم بود که خانواده این شهید را تا حرم مطهر 
همراهی کردند.پیکر این شهید مطهر بعد از طواف بر گرداگرد 
ضریح مطهر کریمه اهل بیت)ع( و اقامه نماز میت توســط 
آیت الله عباس کعبی عضــو مجلس خبرگان رهبری، برای 
خاکسپاری به آرامستان بهشت معصومه)س( قم منتقل شد.

مجاوران و زائران حرم کریمه اهل بیت)ع( با شاخه های 
گل پیکر مطهر این شهید را گلباران کردند.

تشییع پیکر مطهر شهید مدافع حرم در قم

رئیس هیئت رئیســه شورای مرکزی جبهه مردمی 
نیروهای انقلاب اســلامی از دیدار اعضای این جبهه با 
علما، شخصیت های برجسته و جامعه مدرسین حوزه 

علمیه قم خبر داد.
حجت الاســلام  والمسلمین محمدحسن رحیمیان رئیس 
 هیئت رئیسه شــورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اســلامی در گفت وگو با خبرگزاری فارس درباره دیدار اعضای 
این جبهه با علما و مراجع عظام اظهار داشــت: ما ان شــاءالله 
به زودی دیداری خواهیم داشت.حجت الاسلام رحیمیان با بیان 

اینکه بنا داریم خدمت برخی مراجع و شخصیت های برجسته 
حوزوی برسیم، از دیدار جبهه مردمی با جامعه مدرسین حوزه 

علمیه قم خبر داد.
رئیس هیئت رئیسه شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای 
انقلاب اسلامی تصریح کرد: ما به زودی خدمت ارکان و اعضای 
اصلی جامعه مدرســین خواهیم رسید و گزارش کار جبهه را 

خدمتشان تقدیم می کنیم.
وی تأکید کرد: ما به دنبال این هســتیم که ان شاءالله این 

دیدار در همین هفته انجام شود.

حجت الاسلام رحیمیان خبر داد

دیدار »جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی« با جامعه مدرسین

سردار غیب پرور در مراسم کاشت 4 هزار هکتار نهال در خوزستان:
بسیج٬ مردم خوزستان را 

تنها نمی گذارد
رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: اگر دولت آماده باشد 
برای سال 96 آماده کاشت نهال در 30هزار هکتار از بیابان های 
خوزستان هستیم که باید تمهیدات آن از سوی دولت محترم 

تامین و پشتیبانی شود.
به گزارش فارس، مراســم افتتاحیه پروژه کاشــت 4 هزار هکتار 
نهــال در بحرانی ترین کانون ریزگردهای خوزســتان با حضور رئیس 
سازمان بسیج مســتضعفین، وزیر جهاد کشاورزی، استاندار، فرمانده 
سپاه و جمعی از مسئولین استان خوزستان، برخی از معاونین بسیج و 
فرماندهان سپاه های استانی و جمع کثیری از بسیجیان در بیابان های 

اطراف اهواز برگزار شد.
وی به مناطق بیابانی خوزستان اشاره کرد و با بیان اینکه ۳4۰ هزار 
هکتار از 127۰هزار هکتار منطقه بیابانی خوزستان بحرانی است، افزود: 

طبیعتا یاری مردم این استان نیازمند عزم ملی است.
سردار غیب پرور عزم ملی را نیازمند اقدام بسیجی و روحیه جهادی 
دانست و تصریح کرد: همه ایران به خوزستان قهرمان مدیون است و 
بســیج هیچگاه مردم خوزستان را تنها نخواهد گذاشت که مردمانش 

نجیب، شریف و مهمان نواز هستند.
رییس سازمان بسیج مســتضعفین با اشاره به مشکلات به وجود 
آمده برای اســتان خوزستان، تاکید کرد: اقدام امروز بسیج در مدد به 
دولت و نصرت و یاری مردم کاری کوچک بوده و آغازی اســت برای 

اقدام هایی بزرگتر.
وی 4 هزار هکتار نهال کاری را مرحله نخست مجاهدت بسیجیان 
اعلام کرد و گفت: اگر دولت آماده باشد، برای سال 9۶ آماده نهال کاری 
در۳۰هزار هکتار از بیابان های خوزستان هستیم که یقینا باید تمهیدات 

آن از سوی دولت محترم تامین و پشتیبانی شود.
سردار غیب پرور خطاب به مردم خوزستان ابراز داشت: ما شرمنده 
مردم زحمت کش این استان هستیم که در طول انقلاب مجاهدت های 

ارزشمندی انجام دادند که باید با تمام قوا یاریشان کنیم.
رییس ســازمان بسیج مستضعفین گفت: قطعا مبارزه با ریزگردها 
فقط کاشت نهال نبوده و ریختن سنگ ریزه و اقدامات متعدد دیگری 

که با محیط زیست سازگاری دارد بایستی پیاده سازی و اجرا گردد.
وی خاطر نشــان کرد: دستان تمام بســیجیان عزیز را می بوسم 
و عــرض میکنم ایــن نهال کاری جهاد در راه خداســت و اگر روزی 
میــدان مجاهدت در خاکریزهای دفاعی بود امروز صحنه مجاهدت را 
 با نیت الهی در این بیابان ها پهن می کنیم که یقینا خداوند نیز برکت

 می دهد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامي:
۹0 درصد بازی های 

رایانه ای وارداتی است
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با 
بیان اینکه هم اکنون 450 میلیارد 
تومان بــرای حمایت از بازی های 
رایانه ای پیش بینی شــده است، 
گفت: بیش از 90 درصد بازی های 
رایانــه ای وارداتی اســت که بنا 
داریم با حمایت از تولیدکنندگان 
داخلی در این زمینه فعالیت خود 

را افزایش دهیم.
به گــزارش خبرگــزاری فارس از 
اسدآباد، سیدرضا صالحی امیری دیروز در 
بدو ورود به اسدآباد در جمع خبرنگاران 
در خصــوص تولید بازی های رایانه ای و 
حمایت از تولیدکنندگان داخلی در این 
زمینه، گفت: آنچه در وزارت فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی به عنوان سیاست اصلی 
اســت حمایت و تکیه بــر ظرفیت های 

داخلی است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان 
اینکــه یکی از ظرفیت هایی که می توان 
بر تولید داخل تکیه زد، بنیاد بازی های 
رایانه ای است، افزود: این مجموعه وظیفه 
نظارت بر روند فعالیت و تولید بازی های 

رایانه ای را دارد.
وی با بیــان اینکه هم اکنون 45۰ 
میلیارد تومان برای حمایت از بازی های 
رایانه ای پیش بینی شــده است، گفت: 
بیش از 9۰ درصد از این بازی ها به صورت 
وارداتی است که تلاش ما بر این است با 
حمایت نیروهای داخلی از زیرساخت های 

داخلی استفاده کنیم.
صالحی امیری با بیان اینکه بیش 
از هزار نفر به تولید بازی های رایانه ای 
فعالیــت دارند، افزود: ایــن افراد در 
قالب 1۰۰ شــرکت بــه این تولیدات 

می پردازند.
وی از کمک و حمایت 2۰ میلیارد 
تومانــی از تولیــدات داخلی خبر داد 
و گفــت: بنا داریم ایــن روند را برای 
حمایت از تولید داخلی بیشتر کنیم تا 
نیروهای داخلی بتوانند هم بازار داخلی 
را تقویت و هم صادرات در این زمینه 

را بیشتر کنند.


